sabesp

MLNI nº 0710/2021

Itaquaquecetuba,07 de junho de 2021.

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Ao Sr. V. Sa. Presidente da Câmara David Ribeiro da Silva

Requerimento 0032/2021

Em virtude de análises técnicas do oficio 0187/2021/DSP, solicitamos dilação de
prazo de 30 dias para efetiva resposta.

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de
mais alta estima e consideração subscrevemo-nos.

CORRESPONDÊNCIA

JOU, SU
0 106 SU

      Nº   Atenciosamente,

h
Wilian Fertei; fdos Reis
Gerentebivi ão Polo de ManutençãoAlto Tietê

4 , /
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI jo J dl Sn rot
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp Ag ( fe “a
Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370 Voa” s SA ”
Tel. (11) 4646 - 4201 - Fax (11) 4746-5351 fé
www.sabesp.com,br